
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 Grudziądz, dnia 31.10.2024 r. 

ZP-2666/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak 

sprawy: Z/87/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 

miesięcy  (znak sprawy: Z/87/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1: 

Dotyczy: Zadanie nr 3: Dostawy stentgraftów do łuku aorty 

Pytanie: Czy Zamawiający zgadza się, aby w dostarczonym zestawie znajdowały się jedynie elementy 

stantgraftu wyprodukowane indywidualne na zamówienie dla pacjenta, ale bez uwzględnienia 

akcesoriów do implantacji?  

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2: 

Dotyczy: Zadanie nr 3: Dostawy stentgraftów do łuku aorty 

Projektowane postanowienia umowy § 3 – SUKCESYWNE DOSTAWY TOWARU pkt 4 

Pytanie: Ze względu na charakter oferowanego produktu, jakim jest wyrób typu Custom Made, 

produkowany na indywidualne zamówienie dla pacjenta, prosimy o zmianę terminu dostawy 

asortymentu z 5 dni na 42 dni. Prosimy o uwzględnienie ww. zmian w warunkach umowy 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej [zmiana w § 3 ust. 4]. 

 

Zapytanie nr 3: 

Wnioskujemy o rezygnację z konieczności utworzenia komisu w Zadaniu 4 (Dostawy prowadników do 

systemu neuroprotekcji). Prowadniki są pakowane po 5 sztuk, co 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

pozwala na wygodne zabezpieczenie bloku. Ponadto zapotrzebowanie na 2 lata jest bardzo niewielkie, 

co znacznie podwyższa koszty utrzymania depozytu. 

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej oraz Załącznika nr 4 do SWZ we 

wnioskowanym zakresie jak poniżej [zmiana zakresu w § 3 i §4]. 

 

Zapytanie nr 4: 

Pytanie dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu miesięcznych faktur zbiorczych, wyrażając zgodę na pojedyncze 

faktury do każdej dostawy ?  

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5: 

 Dotyczy zadania 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 2 na rozmiar protezy dł. 80 cm średnica 

8mm?  

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6: 

 Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu uzupełnienia depozytu do 

3 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej [zmiana w § 4 ust. 16].  

 

 

Zapytanie nr 7: 

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od faktury zbiorczej wystawianej 

za miesięczny okres rozliczeniowy na rzecz faktur wystawianych sukcesywnie do każdego, 

zrealizowanego zamówienia? 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego dla 

Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy  (znak sprawy: Z/87/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  –  wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 3  zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 

3 jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  –  wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ  

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana zakresu w § 3 i §4 oraz 

zmiana w §3 ust. 4; §4 ust. 16].  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 

 


